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Ärende: Tillfällig p-skiva i anslutande gator till Linnégatan  
 
Linnégatan mellan Västanväg och Kalkbrottsgatan ska byggas om inom ramen 
för storstadspaketet, med start i juni 2023. Arbetet ska genomföras i etapper 
och beräknas vara färdigt hösten 2024. Ombyggnaden innebär att 
framkomligheten för motorfordonstrafik kommer vara begränsad samt att 
parkeringsmöjligheterna längs gatan i anslutning till Limhamns centrum 
tillfälligt försvinner.  
 
På Linnégatan mellan Västanväg och Kalkbrottsgatan finns det idag två olika 
parkeringsregleringar – huvudsakligen taxa E samt några kortare sträckor med 
p-skiva 30 minuter. När dessa tillfälligt försvinner kan det finnas behov att 
komplettera med ersättningsplatser för korttidsparkering på näraliggande gator. 
Idag är det reglerat parkeringsavgift med möjlighet till långtidsparkering 
(boendeparkering) på de flesta anslutande gator till Linnégatan. Det innebär att 
möjligheten till besöksparkering på allmän plats begränsas under tiden för 
vägarbetet på Linnégatan, då rotationen av parkerade fordon på 
parkeringsplatser med boendeparkering oftast är låg.  
 
Förvaltningen anser att den mest lämpliga regleringen för att tillfälligt ersätta 
korttids-/ besöksparkeringen som försvinner på Linnégatan är att ta bort 
möjligheten till boendeparkering på de anslutande gatorna och enbart reglera 
parkeringsavgift taxa E, vilket säkerställer en god rotation av parkerade fordon 
och harmoniserar med övrig parkeringsreglering i området. Eftersom nämnden 
är av annan åsikt, nämligen att ersättningsplatserna ska vara reglerade p-skiva 1 
timme mellan 9-18 (övrig tid avgift taxa E), bedömer förvaltningen att 
justeringen bör beslutas i en ordförandedelegation, eftersom beslutet avviker 
från förvaltningens rekommendation. 
 
Syftet med den tillfälliga parkeringsåtgärden på Linnégatan är att säkerställa 
lediga platser. P-skiva 1 timme riskerar att fyllas upp av parkörer som letar 
gratisparkering, exempelvis arbetspendlare till bygget av Linnégatan. 
Erfarenheten visar att avgiftsparkering ger en bättre effekt vad gäller 
omsättning av parkerade fordon än p-skiva.  Förvaltningen kommer därför 
utvärdera den tillfälliga åtgärden under vägarbetets gång och vid behov göra 
justeringar. 
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Beslut 
 
Tekniska nämndens ordförande beslutar 
 
att parkeringsskiva 1 timme mellan 9-18 (övrig avgift tid taxa E) tillfälligt införs 
på två anslutande gator till Linnégatan vid Limhamns centrum under tiden för 
vägarbetet på Linnégatan 
 
att uppdra fastighets- och gatukontoret att ta fram erforderliga lokala 
trafikföreskrifter. 
 
 
 
Underskrift 
Ordförande   ........................................... 
   Andréas Schönström


